
FERINGE HOT ROD ASSOCIATION               Feb. -99 Nr:16 

Lördagen den 6 mars kl 18.00 
i Bråthults Bygdegård,  

8 km öster om Älmhult  
(mellan Älmhult och Häradsbäck) 
Vi upprepar fjorårets succé, bandet  

 

LAZY HORSE 
 

Inträde: Funktionärer på Feringe –98 GRATIS, 
Medlemmar 50:- och övriga 150:- . 
I detta  ingår även Mat och öl/läsk. 

Starkare drycker medtages (ingår ej). 
Bar med mycket förmånliga priser finnes! 

Tag nu givetvis med dig polarna, syrran, brorsan m.fl. 
Ju fler vi blir desto bättre! 

 Och du! Bästa tidstypiska 50-60-70-talsklädsel kommer att belönas! 
Anmälan till:  Görgen, 0476-140 34         Peter, 0476-160 75 

OBS!!!!  Vi måste veta om ni kommer för  att kunna beräkna  
maten. Ring senast fredagen den 26/2. 



Fer inge Hot Rod Association  
L jungby/Älmhult 

 
 

Ordförande:               Patrik Svensson Tel: 0476-158 67 Mob: 070-514 60 95 
                                  E-mail: patrik.svensson@bigfoot.com 
 
Vice Ordförande:      Lars Dahlström Tel: 0372-307 64 Mob: 070-322 70 23 
 
Sekreterare:               Mats Helmersson Tel: 0479-305 56  
                                  E-mail: mats.helmersson@transmission.swepart.se  
 
Vice Sekreterare:       Bengt Lindstam Tel: 0476-521 99  
                                  E-mail: bengt.lindstam@bigfoot.com 
 
Kassör:                      Peter Johansson Tel: 0476-160 75 Mob: 070-530 03 89 
 
Internetsida:              Http://home.swipnet.se/fer inge  (OBS! Ny adress) 
E-mail:                      feringe.hra@swipnet.se 
 
Ansvarig Utgivare:    Patrik Svensson 
Medarbetare:             L-O Jonsson 
                                  Mats Helmersson 
                                  Bengt Lindstam 
 
Feringe Hot Rod Ass. har idag ca 120 medlemmar. Fler är självklart välkomna. 
Föreningen är både SBF- och Svemo ansluten. För 175:- (10:- för dig som är un-
der 18 år) får du ett medlemskap i FHRA med alla de fördelar detta innebär. 
 
Postgiro:                    766 788-4 FHRA Ljungby/Älmhult 
 

Obs! Glöm inte att meddela när  du byter  adress.  



Ordförande har  ordet! 
Nu verkar det som vintern kommit tillbaka, men snart är det i alla fall sommar! Ja ja 
några månader kvar är det ju. Men tiden går ju som bekant blixtsnabbt. Jag tänkte be-
rätta lite om vad som händer i klubben!  
Jag och Mats Helmersson var på möte i Linköping om Nordic Pro Street Cup den 23-
24 Jan. En kort sammanfattning av vad som sades där är att det kommer inte att ske 
några större förändringar med reglerna. Det som stöttes och blöttes mest var ekono-
min. Det beslutades att anmälningsavgiften skulle höjas en hundring samt att prisut-
räkningssystemet skulle förändras, detta medför att klubbarnas ekonomi kan förbätt-
ras något. Men detta är ju inte hela sanningen det kommer att behövas sponsorer ock-
så, så snälla alla får hemskt gärna hjälpa till att ragga sponsorer, varje krona som vi 
kan få fram är till hjälp. Vet ni om någon som är  villig att köpa reklam av oss , 
HÖR AV ER till mig eller  L-O. 
Nog om detta. Det har framkommit önskemål om att modernisera vår logotype så där-
för har vi tagit fram några förslag på hur den nya loggan skall se ut. Vi skulle vilja att 
ni som är medlemmar röstar på vilken logga som skall bli klubbens nya identitets 
märke. Förslagen hittar ni senare i detta blad eller på vår hemsida. 
Adressen är. http://www.home.swipnet.se/feringe/logga/index.htm  
Skicka era röster till mig med e-mail eller vanlig post, eller ring!! 
Det är viktigt att ni på något sätt röstar så att beslutsunderlaget blir så bra som möj-
ligt!! 
Jag hoppas ni har tänkt att komma på Rockfesten som festkommittén arrangerar den 6 
mars. Ni som var där ifjol och diggade till Lazy Horse minns väl (förhoppningsvis) 
hur skoj vi hade. Bl.a. ölhävartävlingen kommer nog att gå till historien som den mest 
rafflande någonsin. Där fick Niclas & Torbjörn dricka om i finalen ett flertal gånger 
då det inte gick att skilja dem åt. Kommer detta att upprepas i år?? Eller finns där nå-
gon annan som kan ge dem en match? Anmäl er så fort som möjligt så att ni inte mis-
sar denna suveräna fest! 
Hoppas vi ses där!! 
     

Patrik Svensson 
Ordförande 

 




